
 

O O K R E S N Í  U N IE  S P O R T U  R A K O V N ÍK  

Regioná lní  svaz stoln ího ten isu  Rakovník  
N á b ř e ž í  D r .  E .  B e n e š e  2 3 5 4 ,  2 6 9  0 1  R a k o v n í k  

MOB: 606 945 116                                                E-mail: rsst.rakovnik@seznam.cz   

 

R O Z P I S    

  

mistrovských soutěží družstev  

v e  s t o l n í m  t e n i s u  

 o k r e s u  R a k o v n í k  

a 

P o h á r u   

t ř í č l e n n ý c h  d r u ž s t e v  

 

SEZÓNA  2024 - 2025 

 

 

 

 

V Rakovníku dne  25. září 2024 

 

mailto:rsst.rakovnik@seznam.cz


3 
 

R O Z P I S  
MISTROVSKÉ SOUTĚŽE DRUŽSTEV VE STOLNÍM TENISU 

SEZÓNA 2024 – 20245 

 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

1. Řízení soutěže: soutěže řídí Výkonný výbor Regionálního svazu stolního tenisu Rakovník 
prostřednictvím sportovně – technické komise (STK), 

2. Pořadatel: pořadatelem utkání budou oddíly (kluby) stolního tenisu, jejichž družstva budou 
v rozlosování soutěže uvedena pro příslušné utkání na prvním místě, 

3. Úhrada nákladů: družstva se zúčastňují na vlastní náklady 

 4. Termíny soutěže:                      a)   první část soutěží  I., II., III., IV. a V. třídy začíná  NE 06.10.2024   1. kolem 

 druhá část soutěží  I., II., III., IV. a V. třídy začíná  NE 05.01.2025   12. kolem 

 b)    podrobný časový rozvrh je uveden v rozlosování jednotlivých tříd 

                                                         c)  hracím dne je pro soutěže řízené RSST Rakovník NEDĚLE od 10:00 hodin 

 d)  schváleny jsou tyto výjimky: 

 I. třída 

                                                       TJ Kanoistický klub Rakovník „A“ doma pondělí 18:00 hod. 
                                                                 TJ Red Crayfish Rakovník „A“ doma pátek 17:30 hod. 

   Sokol Lány „C“ doma pátek 19:00 hod. 

                                                        TJ Sokol Hředle „B“ doma čtvrtek 18:00 hod. 
 Sokol Rakovník „B“ doma pátek  19:00 hod. 
 TJ Stolní tenis Nové Strašecí „A“ doma pátek  18:00 hod. 

 Stolní tenis Nouzov „A“  doma pátek  18:30 hod.  
                                                        FC Jesenice „A“ doma středa  19:00 hod. 

     TJ Sokol Janov „B“  doma čtvrtek  18:00 hod.   
 SK Pšovlky   doma pátek  18:00 hod.  

 II. třída 

 TJ Sokol Hředle „C“ doma neděle 13:30 hod. 
 TJ Red Crayfish Rakovník „B“ doma sobota 17:00 hod.       

 SK Skryje  doma pátek 19:00 hod. 
 TJ Sokol Všetaty „A“ doma čtvrtek 18:00 hod.   

 Železniční stanice. Rakovník doma středa  18:00 hod.   
 TJ Baník SDH Lubná doma pátek 19:30 hod.  

 B. SKST Rynholec „A“ doma neděle 17:00 hod. 

 III. třída 

 KST Hracholusky „B“ doma úterý 18:30 hod. 

 TJ Stolní tenis Nové Strašecí „B“ doma pátek  18:00 hod. 
 TJ Sokol Janov „C“ doma pátek   18:00 hod. 

 Sokol Křivoklát „A“ doma čtvrtek  18:00 hod. 
 Velká Buková „A“ doma neděle 18:00 hod.  
 Stolní tenis Nouzov „B“ doma pátek  17:30 hod. 

 TJ Sokol Krupá „B“ doma sobota  18:00 hod. 
        Sokol Lány „D“ doma sobota 09:30 hod. 

 TJ Baník SKST Rynholec „B“ doma neděle  14:00 hod. 

 TJ Baník TTC Rynholec  doma neděle  17:00 hod.  
 

 
 



4 
 

 IV. třída  

 Sokol. Olešná „C“  doma sobota  10:00 hod. 
 Sokol Křivoklát „B“ doma čtvrtek  18:00 hod. 

 TJ Sokol Hředle „E“ doma neděle  17:00 hod. 
TJ Sokol Branov doma pátek 18:00 hod. 

                                                                 TJ Sokol Všetaty „B“  doma pátek 18:00 hod. 

           TJ Sokol Nesuchyně „B“ doma pátek 18:00 hod. 
 Sokol Rakovník „C“  doma neděle 17:00 hod. 

 Velká Buková „B“ doma neděle  15:30 hod. 
 TJ Stolní tenis Nové Strašecí „C“ doma pátek 18:00 hod. 
 TJ Kanoistický klub Rakovník „B“  doma pondělí 19:00 hod. 

                                                   TJ Baník SKST Rynholec „C“ doma neděle  17:00 hod.  

 V. třída  

 Sokol Křivoklát „C“ doma čtvrtek  18:00 hod. 
 TJ Sokol Janov „D“ doma pátek 18:00 hod. 

 TJ Rekrea Třtice   doma neděle 17:00 hod.  

 TJ Sokol Všetaty „C“ doma pátek 18:30 hod.  
 TJ Sokol Krupá „C“ doma sobota  13:00 hod. 

 TJ Baník SKST Rynholec „D“ doma neděle  17:00 hod. 
 KST Rakovník „C“  doma neděle 09:00 hod. 

 SK Hřebečníky doma pátek 18:00 hod. 
 KST Hracholusky „B“ doma středa 18:00 hod. 
 

e)  při kolizi termínů utkání družstev téhož oddílu (mezi soutěžemi nižších a 
vyšších tříd, zpravidla okresních soutěží I. – V. třídy, případně krajských a 
okresních soutěžích), je oddíl projednat včas se soupeřem odchylný začátek 

utkání a sporné případy předložit řídícímu svazu, jehož rozhodnutí je pro oba 
soupeře závazné. 

f)  utkání se mohou po vzájemné dohodě obou soupeřů předehrát. V případě, že 
se utkání hraje v jiný den či v jinou hodinu než je určeno rozlosováním nebo v 
jiné hrací místnosti než je uvedeno v adresáři, je pořádající oddíl povinen tuto 

změnu oznámit STK RSST Rakovník (sekretáři) nejméně 4 dny předem e-
mailem nebo telefonicky s potvrzením soupeře. 

g) Odložit utkání může jen řídící svaz a to pouze ve výjimečných, zvlášť  

odůvodněných, případech. Žádosti o odklad by vždy měla předcházet snaha 
soupeřů o předehraní utkání. Odklad může určit řídící svaz podle svého 

rozhodnutí nebo na základě žádosti oddílu zaslané nejméně 7 dní před 
termínem stanoveným rozpisem (rozlosováním) soupeři a řídícímu svazu 
(oboje e-mailem nebo telefonicky s potvrzením soupeře). V žádosti musí být 

uveden důvod požadovaného odkladu a nejméně jeden návrh na nový termín 
s tím, že utkání musí být sehráno do 14 dnů po rozpisem stanoveného 
termínu utkání.  Důvodem k odložení utkání by nemělo být onemocnění 

hráčů, je jím však „vyšší moc“ (epidemie, kalamitní situace). V případě „vyšší 
moci“ se nevyžaduje dodržení lhůty 7 dní pro zaslání žádosti o odklad utkání. 

Oddíl je však povinen požádat o odklad utkání bezprostředně po tom, co se o 
situaci (vážnost kalamity, postižení závodníků epidemickým onemocněním) 
dozvěděl.   

h)  V případě žádosti o odložení utkání, se družstva musí dohodnou na termínu 
sehrání tohoto utkání. Termín sdělí telefonicky nebo emailem sekretáři 
svazu. Utkání musí být sehráno do 14 dnů od termínu stanoveného 

rozlosování soutěže !!! 

ch) Pokud se oddíly nedohodnou na termínu sehrání odloženého utkání do 14 
dnů rozpisem stanoveném termínem, nařídí termín sehrání utkání STK RSST 



5 
 

zpravidla na SOBOTU od 10:00 hodin, případně toto utkání zkontumuje 

v neprospěch družstva, které o odklad utkání žádalo !!! 

5. Místo: hraje se v hracích místnostech zúčastněných družstev podle rozlosování. Na 
základě usnesení zástupců oddílů stolního tenisu na aktivu dne 18. září 2006 musí 
být v hrací místnosti minimální teplota 10 stupňů a maximální teplota 25 stupňů 

Celsia !!! 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 
6. Předpis hraje se podle pravidel stolního tenisu na potvrzené soupisky, soutěžního řádu 

stolního tenisu a ustanovení tohoto rozpisu, 

7. Systém soutěže: okresní přebor I., II., III. IV. A V. třídy hrají čtyřčlenná  družstva, dlouhodobě, 
dvoukolově, systémem každý s každým dle čl. 317.01 SŘ. Utkání všech soutěží se 
hrají na plný počet zápasů (všech 18 zápasů).  

8. Postupy a sestupy: se řídí čl. 311 SŘ  

9. Zařazení družstev do soutěží: 

  OP  I. třídy OP  II. třídy 

   1. Kanoistický klub Rakovník „A“   1. SK Pavlíkov „B“ 
   2. Sokol Olešná „A“   2. TJ Sokol Nesuchyně „A“ 
   3. TJ Stolní tenis Nové Strašecí „A“   3. TJ Čistá 
   4. TJ Red Crayfish Rakovník „A“   4. TJ Red Crayfish Rakovník „B“ 
   5. SK Pšovlky   5. SK Skryje 
   6. TJ Sokol Hředle „B“   6. TJ Sokol Hředle „C“ 
   7. SK Pavlíkov „A“   7. TJ Sokol Všetaty „A“ 
   8. Stolní tenis Nouzov „A“   8. Sokol Olešná „B“ 
   9. FC Jesenice „A“   9. Železniční stanice Rakovník 
 10. Sokol Rakovník „B“ 10. TJ Baník SKST Rynholec „A“ 
 11. TJ Sokol Janov „B“ 11. TJ Baník SDH Lubná 
 12. Sokol Lány „C“ 12. volný los 

   OP  III. třídy OP  IV. třídy  

   1. Velká Buková „A“   1. Velká Buková „B“ 
   2. Stolní tenis Nouzov „B“   2. TJ Sokol Nesuchyně „B“ 
   3  TJ Stolní tenis  Nové Strašecí „B“   3. Sokol Křivoklát „B“ 
   4. TJ Baník SKST Rynholec „B“   4. TJ Baník SKST Rynholec „C“ 
   5. Klub stolního tenisu Hracholusky „A“   5. TJ Sokol Branov 
   6. TJ Sokol Hředle „D“   6. TJ Sokol Hředle „E“ 
   7.  Sokol Lány „D“   7. Kanoistický klub Rakovník „B“ 
   8. TJ Sokol Krupá „B“   8. Sokol Olešná „C“ 
   9. Sokol Křivoklát „B“   9. TJ Sokol Nové Strašecí „C“ 
 10. TJ Baník TTC Rynholec 10. Sokol Rakovník “C“ 
 11. TJ Sokol Janov „C“ 11. volný los 
 12. volný los 12. TJ Sokol Všetaty „B“ 
  OP  V. třídy  

    1. Klub stolního tenisu Hracholusky „B“ 
      2. TJ Rekrea Třtice  
    3. Sokol Křivoklát „C“ 
      4. TJ Baník SKST Rynholec „D“ 
      5. TJ Sokol Janov „D“ 
      6. Klub stolního tenisu Rakovník „C“  
    7. TJ Sokol Všetaty „C“ 
    8. SK Hřebečníky 
    9. FC Jesenice „B“ 
  10. volný los 
  11. TJ Sokol Krupá „C“ 
  12. volný los 

10. Podmínky účasti: a)  okresních soutěží ve všech třídách se mohou zúčastnit družstva oddílů, které 
zašlou současně s přihláškami soupisky družstev ve dvojím vyhotovení, sestavené 

podle čl. 330 SŘ, které potvrdí STK RSST Rakovník 



6 
 

b)  mají uhrazen registrační poplatek všech aktivních hráčů 

c)  družstva jejich TJ (SK) jsou členy ČUS uhradí do 30. září 2024 vklad do 
soutěže ve výši Kč 1.000,--. 
d)  družstva jejich TJ (SK) nejsou členy ČUS uhradí do 30. září 2024 vklad 

do soutěže ve výši Kč 1.500,--. 
Úhradu startovného a registračních poplatků proveďte na číslo účtu 

1430221/0100 vedeného u KB Rakovník, jako VS uvádějte číslo oddílu, 
které je uvedeno v RMS. Případně do pokladny OO  ČUS nejpozději do 30. 

září 2024. 

11. Zápis o utkání doručit na adresu: OUS Rakovník, Nábřeží Dr. E. Beneše 2354, 269 01 Rakovník, 
nejpozději v pondělí do 14:00 hodin!!! Zápisy o utkání je možné zaslat e-mailem 

na adresu: rsst.rakovnik@seznam.cz. Zápis je též možno zaslat na 
WhatsApp na tel. číslo 606 945 116.  

12. Hlášení výsledků: na RSST Rakovník ihned po skončení utkání nebo během neděle na telefonní číslo 
606 945 116 (stačí SMS), u utkání hraných v neděli ihned po skončení utkání. 

13. Míčky a potahy: hraje se s plastovými míčky – jakékoliv tříhvězdičkové (…) 

pro okresní soutěže platí povinné rozlišení potahů. Povrch potahu na pálce musí 
být matný,  na jedné straně pálky jasně červený a černý na druhé straně pálky. 
(Pravidlo 2.4.). Schválené potahy jsou uvedeny na internetových adresách: 

www.cmkv.cz a www.ittf.com 

14. Rozhodčí:                         zajistí pořadatel utkání, 

15. Finanční postihy                - za nezaslání přihlášky do soutěží ve stanoveném termínu  ….  Kč 200,-- 

                                                    - za nezaslání zápisu v předepsaném limitu  …………………..……..  Kč 100,-- 

                                                    - za nenahlášení výsledku utkání …………………………………………… Kč 100,-- 

16. Odstupné   Při přestupech hráčů může mateřský oddíl vyžadovat odstupné. Výše odstupného 

se řídí umístěním hráčů na posledním žebříčku (2022-2023). 
 Stanovení odstupného pro hráče hrající okresní soutěže stolního tenisu dle SŘ 

stolního tenisu čl. 463.03 pro kalendářní rok 2022 a 2023 dle čl. 463.04. Dle čl. 

463.05 může být pro každý přestup dohodou oddílů stanovena jiná výše 
odstupného. 

               Žebříček Částka 

    1. – 100.  Kč 500,--  

101. – 200.  Kč 400,-- 

201. a více  Kč 300,-- 

17. Upozornění oddílům - sestavy  

Sestavy družstev jsou volné. Po odehrání první série dvouher (všichni závodníci sehráli jednu dvouhru) kdykoliv 
v dalším průběhu utkání vystřídat jednoho závodníka základní sestavy náhradníkem. Záměnu v  sestavě nahlásí 
vedoucí družstva písemně vrchnímu rozhodčímu nejpozději před vyhlášením zápasu, v  němž má náhradník 

poprvé nastoupit. Náhradník pak dohrává utkání do konce. Zpětné nebo další střídání již není možné!!!  
Tomuto ustanovení je nutné přizpůsobit vypisování zápisu  o utkání, aby v něm nebylo škrtáno a přepisováno. 
Zápis proto doporučujeme vypisovat postupně po odehraných sériích.  

18. Varianty postupů a sestupů družstev v sezóně 2024/2025 

I. třída - 12 účastníků 

Sestup z KS 0 1 2 0 1 2 

Postup do KS 1 1 1 0 0 0 

Sestup do II. třídy 1 1 2 1 2 3 

Postup z II. třídy 2 1 1 1 1 1 

 

mailto:rsst.rakovnik@seznam.cz
http://www.cmkv.cz/
http://www.ittf.com/


7 
 

II. třída – 11 účastníků 

Sestup  z  I. třídy 1 1 2 1 2 3 

Postup do I. třídy  2 1 1 1 1 1 

Sestup do III. třídy 1 1 2 1 2 3 

Postup z III. třídy 2 1 1 1 1 1 

 

III. třída – 11 účastníků 

Sestup z II. třídy 1 1 2 1 2 3 

Postup do II. třídy 2 1 1 1 1 1 

Sestup do IV. třídy 1 1 2 1 2 3 

Postup z IV. třídy 2 1 1 1 1 1 

 

IV. třída – 11 účastníků 

Sestup z III. třídy 1 1 2 1 2 3 

Postup do III. třídy 2 1 1 1 1 1 

Sestup do V. třídy 1 1 2 1 2 3 

Postup z V. třídy 2 1 1 1 1 1 

 

V. třída – 10 účastníků 

Sestup z IV. třídy 1 1 2 1 2 3 

Postup do IV. třídy 2 1 1 1 1 1 

 

Počet sestupujících družstev z jednotlivých tříd může být STK RSST Rakovník upraven na základě 

došlých přihlášek družstev stolního tenisu okresu Rakovník do jednotlivých tříd sezóny 2024/2025 

(např. nepřihlášení družstva do soutěže). 

V případě, že oddíl stolního tenisu má v seznamu hráčů uvedeny dva hráče stejného  jména a příjmení, musí být 

v zápise o utkání za jménem uvedeno např. st. (starší) nebo ml. (mladší) nebo ročník narození. 

 
18. Nasazení k utkání: 1.  první čtyřhra            7.  B – X      13.  A- Z  

 2.  druhá čtyřhra          8.  C – Y      14.  B - U 

 3.  A – X 9.  D – Z                                      15.  D - X  
 4.  B – Y                           10.  A – U                                     16.  A - Y 
 5.  C - Z                            11.  C – X                                     17.  B - Z 

 6.  D - U                            12.  D - Y                                      18.  C - U 

19. Upozornění oddílům – zákaz kouření  

V hernách platí přísný zákaz kouření !!! 
 

20. Epidemiologická pravidla pro konání amatérských soutěží 

 Soutěže řízené RSST Rakovník se řídí Epidemiologickými pravidly pro konání amatérských soutěží  přijatými 

ČAST, která vychází z aktuálně platných opatření Ministerstva zdravotnictví.  

V Rakovníku dne   25.09.2024 
 

STK  RSST                                                                                                      Jiří Lédl   v.r. 
 Rakovník                                                                                            předseda STK RSST Rakovník 
 

Zveřejňování výsledků 

Výsledky všech okresních soutěží budou zveřejňovány na serverech 

http://www.pinec.info, https://stis.ping-pong.cz/htm/, a týdeníku RAPORT  

http://www.pinec.info/


8 
 

 

R O Z P I S  
OKRESNÍHO POHÁRU TŘÍČLENNÝCH  DRUŽSTEV  

SEZÓNA 2024 – 2025 
 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

 1. Řízení soutěže: soutěže řídí Výkonný výbor Regionálního svazu stolního tenisu Rakovník 
prostřednictvím pohárové komise, 

2. Pořadatel: pořadatelem utkání budou oddíly (kluby) stolního tenisu, dle podmínek 

uvedených v bodě 5 tohoto rozpisu 

3. Úhrada nákladů: družstva se zúčastňují na vlastní náklady 

4. Termíny soutěže: 1. kolo  –  do 15.12.2024 

 Čtvrtfinále  –  do 31.01.2025 

 Semifinále  –  do 28.02.2025 

 Finále (turnaj 4 družstev) bude určeno dodatečně (první polovina března 2025) 

Utkání je možné předehrát do stanoveného termínu !! 

5. Místo: hraje se v hracích místnostech zúčastněných družstev podle herního plánu, 

výhodu domácího prostředí mají vždy družstva z nižší okresní třídy dle umístění v 
soutěžích v sezóně 2023/2024. Pokud se střetnou celky ze stejné okresní třídy, 

výhodu domácích stolů má družstvo, které se v soutěžním ročníku 2023/2024 
umístilo v tabulce níže. 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 

6. Předpis hraje se podle pravidel stolního tenisu, podle soutěžního řádu stolního tenisu a 
ustanovení tohoto rozpisu, 

7. Systém soutěže:  Okresního poháru družstev se zúčastňují družstva na základě došlých přihlášek, 
hrající  OP družstev I. až V. třídy okresu Rakovník. Utkání se hraje systémem 
každý s každým včetně jedné čtyřhry, se kterou se utkání začíná na plný počet 

zápasů, tzn. čtyřhra a devět dvouher. Soutěž bude organizována vyřazovacím 
způsobem na jedno vítězné utkání. 

 Místo konání finálového turnaje bude řídící komisí včas upřesněno.  O 

postupujícím rozhoduje 1. větší počet získaných bodů, 2. poměr setů, 3. výsledek 
čtyřhry. V případě, že za oddíl stolního tenisu startuje v  poháru více družstev (A, 

B, atd.), může hráč nastoupit v daném soutěžním ročníku pouze za jediné! 
V opačném případě jeho výsledky budou anulovány.  

 Rozlosování provedla řídící pohárová komise, která stanovila také termíny 

zápasů. Za každé družstvo mohou startovat hráči na soupisku platnou v  okresních 
soutěžích v sezóně 2024-2025 nebo na soupisku platnou pro pohárovou soutěž, 

potvrzenou řídící komisí. 

Finále bude hráno za účasti 4 družstev systémem každý s každým do šestého bodu 
(např. 6:0, 6:4, popř. 5:5). Výsledky budou započítány do tabulky (V - 3 b., R - 2b., 

P. - 0 b.) V případě rovnosti bodů, rozhoduje o konečném pořadí lepší poměr setů 
ze vzájemných utkání, popřípadě lepší poměr míčků ze vzájemných utkání)  

10. Nasazení k utkání: 1.  čtyřhra                5.  B – X 8.  B - Z  

 2.  A - X                    6.  A – Z 9.  C - X 
 3.  B – Y 7.  C – Y                               10.  A - Y  

 4.  C - Z 

11. Podmínky účasti: okresního poháru se zúčastňují družstva hrající okresní soutěže na základě 
přihlášek 



9 
 

12. Zápis o utkání doručit na adresu: OUS Rakovník, Nábřeží Dr. E. Beneše 2354, 269 01 Rakovník, 

nejpozději v pondělí do 14:00 hodin!!! Zápisy o utkání je možné zaslat e-mailem 
na adresu: rsst.rakovnik@seznam.cz. Zápis je též možno zaslat na WhatsApp na 
tel. číslo 606 945 116.  

13. Hlášení výsledků: na RSST Rakovník ihned po skončení utkání nebo následujícího dne na telefonní 
číslo 606 945 116 (stačí SMS), 

14. Míčky a potahy: hraje se s plastovými míčky – jakékoliv tříhvězdičkové (…) 
 pro okresní soutěže platí povinné rozlišení potahů. Povrch potahu na pálce musí 

být na jedné straně pálky jasně červený a černý na druhé straně pálky. (Pravidlo 
2.4.)  

15. Rozhodčí:                                - zajistí pořadatel utkání 

16. Finanční postihy                    - za nezaslání zápisu v předepsaném limitu  ..….. Kč 100,--  
             - za nenahlášení výsledku utkání ………………….  Kč 100,--  

17. Sestavy  

Sestavy družstev jsou volné. Ve všech soutěžích je možno po první série dvouher (všichni závodníci sehráli jednu 
dvouhru) kdykoliv v dalším průběhu utkání vystřídat jednoho závodníka základní sestavy náhradníkem. Záměnu 

v sestavě nahlásí vedoucí družstva písemně vrchnímu rozhodčímu nejpozději před vyhlášením zápasu, v  němž má 
náhradník poprvé nastoupit. Náhradník pak dohrává utkání do konce. Zpětné nebo další střídání již není možné! 
Tomuto ustanovení je nutné přizpůsobit vypisování zápisu o utkání, aby v  něm nebylo škrtáno a přepisováno. 

Zápis proto doporučujeme vypisovat postupně po odehraných sériích.  
 

V případě, že oddíl stolního tenisu má v seznamu hráčů uvedeny dva hráče stejného  jména a příjmení, 
musí být v zápise o utkání za jménem uvedeno např. st. (starší) nebo ml. (mladší) nebo ročník narození.  

                                                  

V Rakovníku dne  25. září 2024 
 

           Miroslav Koloc   v.r.                                                                                  Jiří Lédl  v.r.  
  předseda pohárové komise                                                                   předseda RSST Rakovník 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

mailto:rsst.rakovnik@seznam.cz


10 
 

ROZLOSOVÁNÍ  SOUTĚŽÍ - SEZÓNA  2024 - 2025  

I .  t ř í d a  

 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

1 661 30.09.2024 18:00 KK Rakovník A So. Lány C : 

1 662 06.10.2024 10:00 So. Olešná A So. Janov B : 

1 663 04.10.2024 18:00 ST N. Strašecí A So. Rakovník B : 

1 664 04.10.2024 17:30 RC Rakovník A FC Jesenice A : 

1 665 04.10.2024 18:00 SK Pšovlky  ST Nouzov A : 

1 666 03.10.2024 18:00 So. Hředle B SK Pavlíkov A : 
2 667 11.10.2024 19:00 So. Lány C SK Pavlíkov A : 

2 668 11.10.2024 18:30 ST Nouzov A So. Hředle B : 

2 669 09.10.2024 19:00 FC Jesenice A SK Pšovlky  : 

2 670 11.10.2024 19:00 So. Rakovník B RC Rakovník A : 

2 671 10.10.2024 18:00 So. Janov B ST N. Strašecí A : 

2 672 07.10.2024 18:00 KK Rakovník A So. Olešná A : 
3 673 20.10.2024 10:00 So. Olešná A So. Lány C : 

3 674 18.10.2024 18:00 ST N. Strašecí A KK Rakovník A : 

3 675 18.10.2024 17:30 RC Rakovník A So. Janov B : 

3 676 18.10.2024 18:00 SK Pšovlky  So. Rakovník B : 

3 677 17.10.2024 18:00 So. Hředle B FC Jesenice A : 

3 678 20.10.2024 10:00 SK Pavlíkov A ST Nouzov A : 

4 679 25.10.2024 19:00 So. Lány C ST Nouzov A : 

4 680 23.10.2024 19:00 FC Jesenice A SK Pavlíkov A : 

4 681 25.10.2024 19:00 So. Rakovník B So. Hředle B : 

4 682 24.10.2024 18:00 So. Janov B SK Pšovlky  : 

4 683 21.10.2024 18:00 KK Rakovník A RC Rakovník A : 

4 684 27.10.2024 10:00 So. Olešná A ST N. Strašecí A : 
5 685 01.11.2024 18:00 ST N. Strašecí A So. Lány C : 

5 686 01.11.2024 17:30 RC Rakovník A So. Olešná A : 

5 687 01.11.2024 18:00 SK Pšovlky  KK Rakovník A : 

5 688 31.10.2024 18:00 So. Hředle B So. Janov B : 

5 689 03.11.2024 10:00 SK Pavlíkov A So. Rakovník B : 

5 690 01.11.2024 18:30 ST Nouzov A FC Jesenice A : 
6 691 08.11.2024 19:00 So. Lány C FC Jesenice A : 

6 692 08.11.2024 19:00 So. Rakovník B ST Nouzov A : 

6 693 07.11.2024 18:00 So. Janov B SK Pavlíkov A : 

6 694 04.11.2024 18:00 KK Rakovník A So. Hředle B : 

6 695 10.11.2024 10:00 So. Olešná A SK Pšovlky  : 

6 696 08.11.2024 18:00 ST N. Strašecí A RC Rakovník A : 

7 697 15.11.2024 17:30 RC Rakovník A So. Lány C : 

7 698 15.11.2024 18:00 SK Pšovlky  ST N. Strašecí A : 

7 699 14.11.2024 18:00 So. Hředle B So. Olešná A : 

7 700 17.11.2024 10:00 SK Pavlíkov A KK Rakovník A : 

7 701 15.11.2024 18:30 ST Nouzov A So. Janov B : 

7 702 13.11.2024 19:00 FC Jesenice A So. Rakovník B : 



11 
 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

8 703 22.11.2024 19:00 So. Lány C So. Rakovník B : 
8 704 21.11.2024 18:00 So. Janov B FC Jesenice A : 

8 705 18.11.2024 18:00 KK Rakovník A ST Nouzov A : 

8 706 24.11.2024 10:00 So. Olešná A SK Pavlíkov A : 

8 707 22.11.2024 18:00 ST N. Strašecí A So. Hředle B : 

8 708 22.11.2024 17:30 RC Rakovník A SK Pšovlky  : 

9 709 29.11.2024 18:00 SK Pšovlky  So. Lány C : 

9 710 28.11.2024 18:00 So. Hředle B RC Rakovník A : 

9 711 01.12.2024 10:00 SK Pavlíkov A ST N. Strašecí A : 

9 712 29.11.2024 18:30 ST Nouzov A So. Olešná A : 

9 713 27.11.2024 19:00 FC Jesenice A KK Rakovník A : 

9 714 29.11.2024 19:00 So. Rakovník B So. Janov B : 

10 715 06.12.2024 19:00 So. Lány C So. Janov B : 
10 716 02.12.2024 18:00 KK Rakovník A So. Rakovník B : 

10 717 08.12.2024 10:00 So. Olešná A FC Jesenice A : 

10 718 06.12.2024 18:00 ST N. Strašecí A ST Nouzov A : 

10 719 06.12.2024 17:30 RC Rakovník A SK Pavlíkov A : 

10 720 06.12.2024 18:00 SK Pšovlky  So. Hředle B : 

11 721 12.12.2024 18:00 So. Hředle B So. Lány C : 
11 722 15.12.2024 10:00 SK Pavlíkov A SK Pšovlky A : 

11 723 13.12.2024 18:30 ST Nouzov A RC Rakovník A : 

11 724 11.12.2024 19:00 FC Jesenice A ST N. Strašecí A : 

11 725 13.12.2024 19:00 So. Rakovník B So. Olešná A : 

11 726 12.12.2024 18:00 So. Janov B KK Rakovník A : 

12 727 03.01.2025 19:00 So. Lány C KK Rakovník A : 

12 728 02.01.2025 18:00 So. Janov B So. Olešná A : 

12 729 03.01.2025 19:00 So. Rakovník B ST N. Strašecí A : 

12 730 01.01.2025 19:00 FC Jesenice A RC Rakovník A : 

12 731 03.01.2025 18:30 ST Nouzov A SK Pšovlky  : 

12 732 05.01.2025 10:00 SK Pavlíkov A So. Hředle B : 

13 733 12.01.2025 10:00 SK Pavlíkov A So. Lány C : 

13 734 09.01.2025 18:00 So. Hředle B ST Nouzov A : 

13 735 10.01.2025 18:00 SK Pšovlky  FC Jesenice A : 

13 736 10.01.2025 17:30 RC Rakovník A So. Rakovník B : 

13 737 10.01.2025 18:00 ST N. Strašecí A So. Janov B : 

13 738 12.01.2025 10:00 So. Olešná A KK Rakovník A : 

14 739 17.01.2025 19:00 So. Lány C So. Olešná A : 
14 740 13.01.2025 18:00 KK Rakovník A ST N. Strašecí A : 

14 741 16.01.2025 18:00 So. Janov B RC Rakovník A : 

14 742 17.01.2025 19:00 So. Rakovník B SK Pšovlky  : 

14 743 15.01.2025 19:00 FC Jesenice A So. Hředle B : 

14 744 17.01.2025 18:30 ST Nouzov A SK Pavlíkov A : 

15 745 24.01.2025 18:30 ST Nouzov A So. Lány C : 

15 746 26.01.2025 10:00 SK Pavlíkov A FC Jesenice A : 

15 747 23.01.2025 18:00 So. Hředle B So. Rakovník B : 

15 748 24.01.2025 18:00 SK Pšovlky  So. Janov B : 



12 
 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

15 749 24.01.2025 17:30 RC Rakovník A KK Rakovník A : 
15 750 24.01.2025 18:00 ST N. Strašecí A So. Olešná A : 

16 751 31.01.2025 19:00 So. Lány C ST N. Strašecí A : 

16 752 02.02.2025 10:00 So. Olešná A RC Rakovník A : 

16 753 27.01.2025 18:00 KK Rakovník A SK Pšovlky  : 

16 754 30.01.2025 18:00 So. Janov B So. Hředle B : 

16 755 31.01.2025 19:00 So. Rakovník B SK Pavlíkov A : 

16 756 29.01.2025 19:00 FC Jesenice A ST Nouzov A : 

17 757 05.02.2025 19:00 FC Jesenice A So. Lány C : 

17 758 07.02.2025 18:30 ST Nouzov A So. Rakovník B : 

17 759 09.02.2025 10:00 SK Pavlíkov A So. Janov B : 

17 760 06.02.2025 18:00 So. Hředle B KK Rakovník A : 

17 761 07.02.2025 18:00 SK Pšovlky  So. Olešná A : 
17 762 07.02.2025 17:30 RC Rakovník A ST N. Strašecí A : 

18 763 14.02.2025 19:00 So. Lány C RC Rakovník A : 

18 764 14.02.2025 18:00 ST N. Strašecí A SK Pšovlky  : 

18 765 16.02.2025 10:00 So. Olešná A So. Hředle B : 

18 766 10.02.2025 18:00 KK Rakovník A SK Pavlíkov A : 

18 767 13.02.2025 18:00 So. Janov B ST Nouzov A : 
18 768 14.02.2025 19:00 So. Rakovník B FC Jesenice A : 

19 769 21.02.2025 19:00 So. Rakovník B So. Lány C : 

19 770 19.02.2025 19:00 FC Jesenice A So. Janov B : 

19 771 21.02.2025 18:30 ST Nouzov A KK Rakovník A : 

19 772 23.02.2025 10:00 SK Pavlíkov A So. Olešná A : 

19 773 20.02.2025 18:00 So. Hředle B ST N. Strašecí A : 

19 774 21.02.2025 18:00 SK Pšovlky  RC Rakovník A : 

20 775 28.02.2025 19:00 So. Lány C SK Pšovlky  : 

20 776 28.02.2025 17:30 RC Rakovník A So. Hředle B : 

20 777 28.02.2025 18:00 ST N. Strašecí A SK Pavlíkov A : 

20 778 02.03.2025 10:00 So. Olešná A ST Nouzov A : 

20 779 24.02.2025 18:00 KK Rakovník A FC Jesenice A : 

20 780 27.02.2025 18:00 So. Janov B So. Rakovník B : 

21 781 06.03.2025 18:00 So. Janov B So. Lány C : 

21 782 07.03.2025 19:00 So. Rakovník B KK Rakovník A : 

21 783 05.03.2025 19:00 FC Jesenice A So. Olešná A : 

21 784 07.03.2025 18:30 ST Nouzov A ST N. Strašecí A : 

21 785 09.03.2025 10:00 SK Pavlíkov A RC Rakovník A : 
21 786 06.03.2025 18:00 So. Hředle B SK Pšovlky A : 

22 787 14.03.2025 19:00 So. Lány C So. Hředle B : 

22 788 14.03.2025 18:00 SK Pšovlky  SK Pavlíkov A : 

22 789 14.03.2025 17:30 RC Rakovník A ST Nouzov A : 

22 790 14.03.2025 18:00 ST N. Strašecí A FC Jesenice A : 

22 791 16.03.2025 10:00 So. Olešná A So. Rakovník B : 

22 792 10.03.2025 18:00 KK Rakovník A So. Janov B : 

 
 
 



13 
 

 

I I .  t ř í d a  

 

 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

1 793 06.10.2024 10:00 SK Pavlíkov B volno : 

1 794 06.10.2024 10:00 So. Nesuchyně A B. SDH Lubná  : 

1 795 06.10.2024 10:00 TJ Čistá  B. SKST Rynholec A : 

1 796 05.10.2024 17:00 RC Rakovník B Žst. Rakovník  : 

1 797 04.10.2024 19:00 SK Skryje  So. Olešná B : 
1 798 06.10.2024 13:30 So. Hředle C So. Všetaty A : 

2 799 13.10.2024 10:00 volno So. Všetaty A : 

2 800 13.10.2024 10:00 So. Olešná B So. Hředle C : 

2 801 09.10.2024 18:00 Žst. Rakovník  SK Skryje  : 

2 802 13.10.2024 17:00 B. SKST Rynholec A RC Rakovník B : 

2 803 11.10.2024 19:30 B. SDH Lubná  TJ Čistá  : 

2 804 13.10.2024 10:00 SK Pavlíkov B So. Nesuchyně A : 

3 805 20.10.2024 10:00 So. Nesuchyně A volno : 

3 806 20.10.2024 10:00 TJ Čistá  SK Pavlíkov B : 

3 807 19.10.2024 17:00 RC Rakovník B B. SDH Lubná  : 

3 808 18.10.2024 19:00 SK Skryje  B. SKST Rynholec A : 

3 809 20.10.2024 13:30 So. Hředle C Žst. Rakovník : 

3 810 17.10.2024 18:00 So. Všetaty A So. Olešná B : 

4 811 27.10.2024 10:00 volno So. Olešná B : 

4 812 23.10.2024 18:00 Žst. Rakovník  So. Všetaty A : 

4 813 27.10.2024 17:00 B. SKST Rynholec A So. Hředle C : 

4 814 25.10.2024 19:30 B. SDH Lubná  SK Skryje  : 

4 815 27.10.2024 10:00 SK Pavlíkov B RC Rakovník B : 
4 816 27.10.2024 10:00 So. Nesuchyně A TJ Čistá  : 

5 817 03.11.2024 10:00 TJ Čistá  volno : 

5 818 02.11.2024 17:00 RC Rakovník B So. Nesuchyně A : 

5 819 01.11.2024 19:00 SK Skryje  SK Pavlíkov B : 

5 820 03.11.2024 13:30 So. Hředle C B. SDH Lubná  : 

5 821 31.10.2024 18:00 So. Všetaty  B. SKST Rynholec A : 

5 822 03.11.2024 10:00 So. Olešná B Žst. Rakovník  : 

6 823 10.11.2024 10:00 volno Žst. Rakovník  : 

6 824 10.11.2024 17:00 B. SKST Rynholec A So. Olešná B : 

6 825 08.11.2024 19:30 B. SDH Lubná  So. Všetaty A : 

6 826 10.11.2024 10:00 SK Pavlíkov B So. Hředle C : 

6 827 10.11.2024 10:00 So. Nesuchyně A SK Skryje  : 

6 828 10.11.2024 10:00 TJ Čistá  RC Rakovník B : 

7 829 16.11.2024 17:00 RC Rakovník B volno : 

7 830 15.11.2024 19:00 SK Skryje  TJ Čistá : 

7 831 17.11.2024 13:30 So. Hředle C So. Nesuchyně A : 

7 832 14.11.2024 18:00 So. Všetaty A SK Pavlíkov B : 

7 833 17.11.2024 10:00 So. Olešná B B. SDH Lubná  : 



14 
 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

7 834 13.11.2024 18:00 Žst. Rakovník  B. SKST Rynholec A : 
8 835 24.11.2024 10:00 volno B. SKST Rynholec A : 

8 836 22.11.2024 19:30 B. SDH Lubná Žst. Rakovník  : 

8 837 24.11.2024 10:00 SK Pavlíkov B So. Olešná B : 

8 838 24.11.2024 10:00 So. Nesuchyně A So. Všetaty A : 

8 839 24.11.2024 10:00 TJ Čistá So. Hředle C : 

8 840 23.11.2024 17:00 RC Rakovník B SK Skryje  : 

9 841 29.11.2024 19:00 SK Skryje  volno : 

9 842 01.12.2024 13:30 So. Hředle C RC Rakovník B : 

9 843 28.11.2024 18:00 So. Všetaty A TJ Čistá  : 

9 844 01.12.2024 10:00 So. Olešná B So. Nesuchyně A : 

9 845 27.11.2024 18:00 Žst. Rakovník  SK Pavlíkov B : 

9 846 01.12.2024 17:00 B. SKST Rynholec A B. SDH Lubná  : 
10 847 08.12.2024 10:00 volno B. SDH Lubná  : 

10 848 08.12.2024 10:00 SK Pavlíkov B B. SKST Rynholec A : 

10 849 08.12.2024 10:00 So. Nesuchyně A Žst. Rakovník  : 

10 850 08.12.2024 10:00 TJ Čistá  So. Olešná B : 

10 851 07.12.2024 17:00 RC Rakovník B So. Všetaty A : 

10 852 06.12.2024 19:00 SK Skryje  So. Hředle C : 
11 853 15.12.2024 13:30 So. Hředle C volno : 

11 854 12.12.2024 18:00 So. Všetaty A SK Skryje  : 

11 855 15.12.2024 10:00 So. Olešná B RC Rakovník B : 

11 856 11.12.2024 18:00 Žst. Rakovník A TJ Čistá  : 

11 857 15.12.2024 17:00 B. SKST Rynholec A So. Nesuchyně A : 

11 858 13.12.2024 19:30 B. SDH Lubná  SK Pavlíkov B : 

12 859 05.01.2025 10:00 volno SK Pavlíkov B : 

12 860 03.01.2025 19:30 B. SDH Lubná  So. Nesuchyně A : 

12 861 05.01.2025 17:00 B. SKST Rynholec A TJ Čistá  : 

12 862 01.01.2025 18:00 Žst. Rakovník  RC Rakovník B : 

12 863 05.01.2025 10:00 So. Olešná B SK Skryje  : 

12 864 02.01.2025 18:00 So. Všetaty A So. Hředle C : 

13 865 09.01.2025 18:00 So. Všetaty A volno : 

13 866 12.01.2025 13:30 So. Hředle C So. Olešná B : 

13 867 10.01.2025 19:00 SK Skryje  Žst. Rakovník  : 

13 868 11.01.2025 17:00 RC Rakovník B B. SKST Rynholec A : 

13 869 12.01.2025 10:00 TJ Čistá  B. SDH Lubná  : 

13 870 12.01.2025 10:00 So. Nesuchyně A SK Pavlíkov B : 
14 871 19.01.2025 10:00 volno So. Nesuchyně A : 

14 872 19.01.2025 10:00 SK Pavlíkov B TJ Čistá : 

14 873 17.01.2025 19:30 B. SDH Lubná  RC Rakovník B : 

14 874 19.01.2025 17:00 B. SKST Rynholec A SK Skryje  : 

14 875 15.01.2025 18:00 Žst. Rakovník  So. Hředle C : 

14 876 19.01.2025 10:00 So. Olešná B So. Všetaty A : 

15 877 26.01.2025 10:00 So. Olešná B volno : 

15 878 23.01.2025 18:00 So. Všetaty A Žst. Rakovník : 

15 879 26.01.2025 13:30 So. Hředle C B. SKST Rynholec A : 



15 
 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

15 880 24.01.2025 19:00 SK Skryje B. SDH Lubná  : 
15 881 25.01.2025 17:00 RC Rakovník B SK Pavlíkov B : 

15 882 26.01.2025 10:00 TJ Čistá  So. Nesuchyně A : 

16 883 02.02.2025 10:00 volno TJ Čistá  : 

16 884 02.02.2025 10:00 So. Nesuchyně A RC Rakovník B : 

16 885 02.02.2025 10:00 SK Pavlíkov B SK Skryje A : 

16 886 31.01.2025 19:30 B. SDH Lubná  So. Hředle C : 

16 887 02.02.2025 17:00 B. SKST Rynholec A So. Všetaty A : 

16 888 29.01.2025 18:00 Žst. Rakovník  So. Olešná B : 

17 889 05.02.2025 18:00 Žst. Rakovník  volno : 

17 890 09.02.2025 10:00 So. Olešná B B. SKST Rynholec A : 

17 891 06.02.2025 18:00 So. Všetaty A B. SDH Lubná  : 

17 892 09.02.2025 13:30 So. Hředle C SK Pavlíkov B : 
17 893 07.02.2025 19:00 SK Skryje So. Nesuchyně A : 

17 894 08.02.2025 17:00 RC Rakovník B TJ Čistá  : 

18 895 16.02.2025 10:00 volno RC Rakovník B : 

18 896 16.02.2025 10:00 TJ Čistá  SK Skryje  : 

18 897 16.02.2025 10:00 So. Nesuchyně A So. Hředle C : 

18 898 16.02.2025 10:00 SK Pavlíkov B So. Všetaty A : 
18 899 14.02.2025 19:30 B. SDH Lubná  So. Olešná B : 

18 900 16.02.2025 17:00 B. SKST Rynholec A Žst. Rakovník  : 

19 901 23.02.2025 17:00 B. SKST Rynholec A       volno          : 

19 902 19.02.2025 18:00 Žst. Rakovník  B. SDH Lubná  : 

19 903 23.02.2025 10:00 So. Olešná B SK Pavlíkov B : 

19 904 20.02.2025 18:00 So. Všetaty A So. Nesuchyně A : 

19 905 23.02.2025 13:30 So. Hředle C TJ Čistá  : 

19 906 21.02.2025 19:00 SK Skryje  RC Rakovník B : 

20 907 02.03.2025 10:00 volno SK Skryje  : 

20 908 01.03.2025 17:00 RC Rakovník B So. Hředle C : 

20 909 02.03.2025 10:00 TJ Čistá  So. Všetaty A : 

20 910 02.03.2025 10:00 So. Nesuchyně A So. Olešná B : 

20 911 02.03.2025 10:00 SK Pavlíkov B Žst. Rakovník  : 

20 912 28.02.2025 19:30 B. SDH Lubná  B. SKST Rynholec A : 

21 913 07.03.2025 19:30 B. SDH Lubná  volno : 

21 914 09.03.2025 17:00 B. SKST Rynholec A SK Pavlíkov B : 

21 915 05.03.2025 18:00 Žst. Rakovník  So. Nesuchyně A : 

21 916 09.03.2025 10:00 So. Olešná B TJ Čistá : 
21 917 06.03.2025 18:00 So. Všetaty A RC Rakovník B : 

21 918 09.03.2025 13:30 So. Hředle C SK Skryje  : 

22 919 16.03.2025 10:00 volno So. Hředle C : 

22 920 14.03.2025 19:00 SK Skryje  So. Všetaty A : 

22 921 15.03.2025 17:00 RC Rakovník B So. Olešná B : 

22 922 16.03.2025 10:00 TJ Čistá  Žst. Rakovník  : 

22 923 16.03.2025 10:00 So. Nesuchyně A B. SKST Rynholec A : 

22 924 16.03.2025 10:00 SK Pavlíkov B B. SDH Lubná  : 

 



16 
 

 

 

I I I .  t ř í d a  

 
KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

1 925 06.10.2024 18:00 Velká Buková A volno : 
1 926 04.10.2024 17:30 ST Nouzov B So. Janov C : 

1 927 04.10.2024 18:00 ST N. Strašecí B B. TTC Rynholec  : 

1 928 06.10.2024 14:00 B. SKST Rynholec B So. Křivoklát A : 

1 929 03.10.2024 17:30 KST Hracholusky A So. Krupá B : 

1 930 06.10.2024 10:00 So. Hředle D So. Lány D : 

2 931 13.10.2024 10:00 volno So. Lány D : 
2 932 12.10.2024 18:00 So. Krupá B So. Hředle D : 

2 933 10.10.2024 18:00 So. Křivoklát A KST Hracholusky A : 

2 934 13.10.2024 17:00 B. TTC Rynholec  B. SKST Rynholec B : 

2 935 11.10.2024 18:00 So. Janov C ST N. Strašecí B : 

2 936 13.10.2024 18:00 Velká Buková A ST Nouzov B : 

3 937 18.10.2024 17:30 ST Nouzov B volno : 

3 938 18.10.2024 18:00 ST N. Strašecí B Velká Buková A : 

3 939 20.10.2024 14:00 B. SKST Rynholec B So. Janov C : 

3 940 17.10.2024 17:30 KST Hracholusky A B. TTC Rynholec  : 

3 941 20.10.2024 10:00 So. Hředle D So. Křivoklát A : 

3 942 19.10.2024 18:00 So. Krupá B So. Lány D : 

4 943 27.10.2024 10:00 volno So. Krupá B : 
4 944 24.10.2024 18:00 So. Křivoklát A So. Lány D : 

4 945 27.10.2024 17:00 B. TTC Rynholec  So. Hředle D : 

4 946 25.10.2024 18:00 So. Janov C KST Hracholusky A : 

4 947 27.10.2024 18:00 Velká Buková A B. SKST Rynholec B : 

4 948 25.10.2024 17:30 ST Nouzov B ST N. Strašecí B : 

5 949 01.11.2024 18:00 ST N. Strašecí B volno : 
5 950 03.11.2024 14:00 B. SKST Rynholec B ST Nouzov B : 

5 951 31.10.2024 17:30 KST Hracholusky A Velká Buková A : 

5 952 03.11.2024 10:00 So. Hředle D So. Janov C : 

5 953 03.11.2024 9:30 So. Lány D B. TTC Rynholec  : 

5 954 02.11.2024 18:00 So. Krupá B So. Křivoklát A : 

6 955 10.11.2024 10:00 volno So. Křivoklát A : 

6 956 10.11.2024 17:00 B. TTC Rynholec  So. Krupá B : 

6 957 08.11.2024 18:00 So. Janov C So. Lány D : 

6 958 10.11.2024 18:00 Velká Buková A So. Hředle D : 

6 959 08.11.2024 17:30 ST Nouzov B KST Hracholusky A : 

6 960 08.11.2024 18:00 ST N. Strašecí B B. SKST Rynholec B : 

7 961 17.11.2024 14:00 B. SKST Rynholec B volno : 
7 962 14.11.2024 17:30 KST Hracholusky A ST N. Strašecí B : 

7 963 17.11.2024 10:00 So. Hředle D ST Nouzov B : 

7 964 17.11.2024 9:30 So. Lány D Velká Buková A : 

7 965 16.11.2024 18:00 So. Krupá B So. Janov C : 



17 
 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

7 966 14.11.2024 18:00 So. Křivoklát A B. TTC Rynholec  : 
8 967 24.11.2024 10:00 volno B. TTC Rynholec  : 

8 968 22.11.2024 18:00 So. Janov C So. Křivoklát A : 

8 969 24.11.2024 18:00 Velká Buková A So. Krupá B : 

8 970 22.11.2024 17:30 ST Nouzov B So. Lány D : 

8 971 22.11.2024 18:00 ST N. Strašecí B So. Hředle D : 

8 972 24.11.2024 14:00 B. SKST Rynholec B KST Hracholusky A : 

9 973 28.11.2024 17:30 KST Hracholusky A volno : 

9 974 01.12.2024 10:00 So. Hředle D B. SKST Rynholec B : 

9 975 01.12.2024 9:30 So. Lány D ST N. Strašecí B : 

9 976 30.11.2024 18:00 So. Krupá B ST Nouzov B : 

9 977 28.11.2024 18:00 So. Křivoklát A Velká Buková A : 

9 978 01.12.2024 17:00 B. TTC Rynholec  So. Janov C : 
10 979 08.12.2024 10:00 volno So. Janov C : 

10 980 08.12.2024 18:00 Velká Buková A B. TTC Rynholec  : 

10 981 06.12.2024 17:30 ST Nouzov B So. Křivoklát A : 

10 982 06.12.2024 18:00 ST N. Strašecí B So. Krupá B : 

10 983 08.12.2024 14:00 B. SKST Rynholec B So. Lány D : 

10 984 05.12.2024 17:30 KST Hracholusky A So. Hředle D : 
11 985 15.12.2024 10:00 So. Hředle D volno : 

11 986 15.12.2024 9:30 So. Lány D KST Hracholusky A : 

11 987 14.12.2024 18:00 So. Krupá B B. SKST Rynholec B : 

11 988 12.12.2024 18:00 So. Křivoklát A ST N. Strašecí B : 

11 989 15.12.2024 17:00 B. TTC Rynholec  ST Nouzov B : 

11 990 13.12.2024 18:00 So. Janov C Velká Buková A : 

12 991 05.01.2025 10:00 volno Velká Buková A : 

12 992 03.01.2025 18:00 So. Janov C ST Nouzov B : 

12 993 05.01.2025 17:00 B. TTC Rynholec  ST N. Strašecí B : 

12 994 02.01.2025 18:00 So. Křivoklát A B. SKST Rynholec B : 

12 995 04.01.2025 18:00 So. Krupá B KST Hracholusky A : 

12 996 05.01.2025 9:30 So. Lány D So. Hředle D : 

13 997 12.01.2025 9:30 So. Lány D volno : 

13 998 12.01.2025 10:00 So. Hředle D So. Krupá B : 

13 999 09.01.2025 17:30 KST Hracholusky A So. Křivoklát A : 

13 1000 12.01.2025 14:00 B. SKST Rynholec B B. TTC Rynholec  : 

13 1001 10.01.2025 18:00 ST N. Strašecí B So. Janov C : 

13 1002 10.01.2025 17:30 ST Nouzov B Velká Buková A : 
14 1003 19.01.2025 10:00 volno ST Nouzov B : 

14 1004 19.01.2025 18:00 Velká Buková A ST N. Strašecí B : 

14 1005 17.01.2025 18:00 So. Janov C B. SKST Rynholec B : 

14 1006 19.01.2025 17:00 B. TTC Rynholec  KST Hracholusky A : 

14 1007 16.01.2025 18:00 So. Křivoklát A So. Hředle D : 

14 1008 19.01.2025 9:30 So. Lány D So. Krupá B : 

15 1009 25.01.2025 18:00 So. Krupá B volno : 

15 1010 26.01.2025 9:30 So. Lány D So. Křivoklát A : 

15 1011 26.01.2025 10:00 So. Hředle D B. TTC Rynholec  : 



18 
 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

15 1012 23.01.2025 17:30 KST Hracholusky A So. Janov C : 
15 1013 26.01.2025 14:00 B. SKST Rynholec B Velká Buková A : 

15 1014 24.01.2025 18:00 ST N. Strašecí B ST Nouzov B : 

16 1015 02.02.2025 10:00 volno ST N. Strašecí B : 

16 1016 31.01.2025 17:30 ST Nouzov B B. SKST Rynholec B : 

16 1017 02.02.2025 18:00 Velká Buková A KST Hracholusky A : 

16 1018 31.01.2025 18:00 So. Janov C So. Hředle D : 

16 1019 02.02.2025 17:00 B. TTC Rynholec  So. Lány D : 

16 1020 30.01.2025 18:00 So. Křivoklát A So. Krupá B : 

17 1021 06.02.2025 18:00 So. Křivoklát A volno : 

17 1022 08.02.2025 18:00 So. Krupá B B. TTC Rynholec  : 

17 1023 09.02.2025 9:30 So. Lány D So. Janov C : 

17 1024 09.02.2025 10:00 So. Hředle D Velká Buková A : 
17 1025 06.02.2025 17:30 KST Hracholusky A ST Nouzov B : 

17 1026 09.02.2025 14:00 B. SKST Rynholec B ST N. Strašecí B : 

18 1027 16.02.2025 10:00 volno B. SKST Rynholec B : 

18 1028 14.02.2025 18:00 ST N. Strašecí B KST Hracholusky A : 

18 1029 14.02.2025 17:30 ST Nouzov B So. Hředle D : 

18 1030 16.02.2025 18:00 Velká Buková A So. Lány D : 
18 1031 14.02.2025 18:00 So. Janov C So. Krupá B : 

18 1032 16.02.2025 17:00 B. TTC Rynholec  So. Křivoklát A : 

19 1033 23.02.2025 17:00 B. TTC Rynholec  volno : 

19 1034 20.02.2025 18:00 So. Křivoklát A So. Janov C : 

19 1035 22.02.2025 18:00 So. Krupá B Velká Buková A : 

19 1036 23.02.2025 9:30 So. Lány D ST Nouzov B : 

19 1037 23.02.2025 10:00 So. Hředle D ST N. Strašecí B : 

19 1038 20.02.2025 17:30 KST Hracholusky A B. SKST Rynholec B : 

20 1039 02.03.2025 10:00 volno KST Hracholusky A : 

20 1040 02.03.2025 14:00 B. SKST Rynholec B So. Hředle D : 

20 1041 28.02.2025 18:00 ST N. Strašecí B So. Lány D : 

20 1042 28.02.2025 17:30 ST Nouzov B So. Krupá B : 

20 1043 02.03.2025 18:00 Velká Buková A So. Křivoklát A : 

20 1044 28.02.2025 18:00 So. Janov C B. TTC Rynholec  : 

21 1045 07.03.2025 18:00 So. Janov C volno : 

21 1046 09.03.2025 17:00 B. TTC Rynholec  Velká Buková A : 

21 1047 06.03.2025 18:00 So. Křivoklát A ST Nouzov B : 

21 1048 08.03.2025 18:00 So. Krupá B ST N. Strašecí B : 
21 1049 09.03.2025 9:30 So. Lány D B. SKST Rynholec B : 

21 1050 09.03.2025 10:00 So. Hředle D KST Hracholusky A : 

22 1051 16.03.2025 10:00 volno So. Hředle D : 

22 1052 13.03.2025 17:30 KST Hracholusky A So. Lány D : 

22 1053 16.03.2025 14:00 B. SKST Rynholec B So. Krupá B : 

22 1054 14.03.2025 18:00 ST N. Strašecí B So. Křivoklát A : 

22 1055 14.03.2025 17:30 ST Nouzov B B. TTC Rynholec  : 

22 1056 16.03.2025 18:00 Velká Buková A So. Janov C : 

 



19 
 

I V .  t ř í d a  

 
KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

1 1057 06.10.2024 15:00 Velká Buková B So. Všetaty B : 

1 1058 04.10.2024 18:00 So. Nesuchyně B volno : 

1 1059 03.10.2024 18:00 So. Křivoklát B So. Rakovník C : 

1 1060 06.10.2024 17:00 B. SKST Rynholec C ST N. Strašecí C : 
1 1061 04.10.2024 18:00 So. Branov  So. Olešná C : 

1 1062 06.10.2024 17:00 So. Hředle E KK Rakovník B : 

2 1063 11.10.2024 18:00 So. Všetaty B KK Rakovník B : 

2 1064 12.10.2024 10:00 So. Olešná C So. Hředle E : 

2 1065 11.10.2024 18:00 ST N. Strašecí C So. Branov  : 

2 1066 13.10.2024 17:00 So. Rakovník C B. SKST Rynholec C : 

2 1067 13.10.2024 10:00 volno So. Křivoklát B : 

2 1068 13.10.2024 15:00 Velká Buková B So. Nesuchyně B : 

3 1069 18.10.2024 18:00 So. Nesuchyně B So. Všetaty B : 

3 1070 17.10.2024 18:00 So. Křivoklát B Velká Buková B : 

3 1071 20.10.2024 17:00 B. SKST Rynholec C volno : 

3 1072 18.10.2024 18:00 So. Branov  So. Rakovník C : 
3 1073 20.10.2024 17:00 So. Hředle E ST N. Strašecí C : 

3 1074 14.10.2024 19:00 KK Rakovník B So. Olešná C : 

4 1075 25.10.2024 18:00 So. Všetaty B So. Olešná C : 

4 1076 25.10.2024 18:00 ST N. Strašecí C KK Rakovník B : 

4 1077 27.10.2024 17:00 So. Rakovník C So. Hředle E : 

4 1078 27.10.2024 10:00 volno So. Branov  : 
4 1079 27.10.2024 15:00 Velká Buková B B. SKST Rynholec C : 

4 1080 25.10.2024 18:00 So. Nesuchyně B So. Křivoklát B : 

5 1081 31.10.2024 18:00 So. Křivoklát B So. Všetaty B : 

5 1082 03.11.2024 17:00 B. SKST Rynholec C So. Nesuchyně B : 

5 1083 01.11.2024 18:00 So. Branov  Velká Buková B : 

5 1084 03.11.2024 17:00 So. Hředle E volno : 

5 1085 28.10.2024 19:00 KK Rakovník B So. Rakovník C : 

5 1086 02.11.2024 10:00 So. Olešná C ST N. Strašecí C : 

6 1087 08.11.2024 18:00 So. Všetaty B ST N. Strašecí C : 

6 1088 10.11.2024 17:00 So. Rakovník C So. Olešná C : 

6 1089 10.11.2024 10:00 volno KK Rakovník B : 

6 1090 10.11.2024 15:00 Velká Buková B So. Hředle E : 

6 1091 08.11.2024 18:00 So. Nesuchyně B So. Branov  : 

6 1092 07.11.2024 18:00 So. Křivoklát B B. SKST Rynholec C : 

7 1093 17.11.2024 17:00 B. SKST Rynholec C So. Všetaty B : 

7 1094 15.11.2024 18:00 So. Branov  So. Křivoklát B : 

7 1095 17.11.2024 17:00 So. Hředle E So. Nesuchyně B : 

7 1096 11.11.2024 19:00 KK Rakovník B Velká Buková B : 
7 1097 16.11.2024 10:00 So. Olešná C volno : 

7 1098 15.11.2024 18:00 ST N. Strašecí C So. Rakovník C : 

8 1099 22.11.2024 18:00 So. Všetaty B So. Rakovník C : 



20 
 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

8 1100 24.11.2024 10:00 volno ST N. Strašecí C : 
8 1101 24.11.2024 15:00 Velká Buková B So. Olešná C : 

8 1102 22.11.2024 18:00 So. Nesuchyně B KK Rakovník B : 

8 1103 21.11.2024 18:00 So. Křivoklát B So. Hředle E : 

8 1104 24.11.2024 17:00 B. SKST Rynholec C So. Branov  : 

9 1105 29.11.2024 18:00 So. Branov So. Všetaty B : 

9 1106 01.12.2024 17:00 So. Hředle E B. SKST Rynholec C : 

9 1107 25.11.2024 19:00 KK Rakovník B So. Křivoklát B : 

9 1108 30.11.2024 10:00 So. Olešná C So. Nesuchyně B : 

9 1109 29.11.2024 18:00 ST N. Strašecí C Velká Buková B : 

9 1110 01.12.2024 17:00 So. Rakovník C volno : 

10 1111 06.12.2024 18:00 So. Všetaty B volno : 

10 1112 08.12.2024 15:00 Velká Buková B So. Rakovník C : 
10 1113 06.12.2024 18:00 So. Nesuchyně B ST N. Strašecí C : 

10 1114 05.12.2024 18:00 So. Křivoklát B So. Olešná C : 

10 1115 08.12.2024 17:00 B. SKST Rynholec C KK Rakovník B : 

10 1116 06.12.2024 18:00 So. Branov  So. Hředle E : 

11 1117 15.12.2024 17:00 So. Hředle E So. Všetaty B : 

11 1118 09.12.2024 19:00 KK Rakovník B So. Branov  : 
11 1119 14.12.2024 10:00 So. Olešná C B. SKST Rynholec C : 

11 1120 13.12.2024 18:00 ST N. Strašecí C So. Křivoklát B : 

11 1121 15.12.2024 17:00 So. Rakovník C So. Nesuchyně B : 

11 1122 15.12.2024 10:00 volno Velká Buková B : 

12 1123 03.01.2025 18:00 So. Všetaty B Velká Buková B : 

12 1124 05.01.2025 10:00 volno So. Nesuchyně B : 

12 1125 05.01.2025 17:00 So. Rakovník C So. Křivoklát B : 

12 1126 03.01.2025 18:00 ST N. Strašecí C B. SKST Rynholec C : 

12 1127 04.01.2025 10:00 So. Olešná C So. Branov  : 

12 1128 30.12.2024 19:00 KK Rakovník B So. Hředle E : 

13 1129 06.01.2025 19:00 KK Rakovník B So. Všetaty B : 

13 1130 12.01.2025 17:00 So. Hředle E So. Olešná C : 

13 1131 10.01.2025 18:00 So. Branov  ST N. Strašecí C : 

13 1132 12.01.2025 17:00 B. SKST Rynholec C So. Rakovník C : 

13 1133 09.01.2025 18:00 So. Křivoklát B volno : 

13 1134 10.01.2025 18:00 So. Nesuchyně B Velká Buková B : 

14 1135 17.01.2025 18:00 So. Všetaty B So. Nesuchyně B : 

14 1136 19.01.2025 15:00 Velká Buková B So. Křivoklát B : 
14 1137 19.01.2025 10:00 volno B. SKST Rynholec C : 

14 1138 19.01.2025 17:00 So. Rakovník C So. Branov  : 

14 1139 17.01.2025 18:00 ST N. Strašecí C So. Hředle E : 

14 1140 18.01.2025 10:00 So. Olešná C KK Rakovník B : 

15 1141 25.01.2025 10:00 So. Olešná C So. Všetaty B : 

15 1142 20.01.2025 19:00 KK Rakovník B ST N. Strašecí C : 

15 1143 26.01.2025 17:00 So. Hředle E So. Rakovník C : 

15 1144 24.01.2025 18:00 So. Branov  volno : 

15 1145 26.01.2025 17:00 B. SKST Rynholec C Velká Buková B : 



21 
 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

15 1146 23.01.2025 18:00 So. Křivoklát B So. Nesuchyně B : 
16 1147 31.01.2025 18:00 So. Všetaty B So. Křivoklát B : 

16 1148 31.01.2025 18:00 So. Nesuchyně B B. SKST Rynholec C : 

16 1149 02.02.2025 15:00 Velká Buková B So. Branov  : 

16 1150 02.02.2025 10:00 volno So. Hředle E : 

16 1151 02.02.2025 17:00 So. Rakovník C KK Rakovník B : 

16 1152 31.01.2025 18:00 ST N. Strašecí C So. Olešná C : 

17 1153 07.02.2025 18:00 ST N. Strašecí C So. Všetaty B : 

17 1154 08.02.2025 10:00 So. Olešná C So. Rakovník C : 

17 1155 03.02.2025 19:00 KK Rakovník B volno : 

17 1156 09.02.2025 17:00 So. Hředle E Velká Buková B : 

17 1157 07.02.2025 18:00 So. Branov  So. Nesuchyně B : 

17 1158 09.02.2025 17:00 B. SKST Rynholec C So. Křivoklát B : 
18 1159 14.02.2025 18:00 So. Všetaty B B. SKST Rynholec C : 

18 1160 13.02.2025 18:00 So. Křivoklát B So. Branov  : 

18 1161 14.02.2025 18:00 So. Nesuchyně B So. Hředle E : 

18 1162 16.02.2025 15:00 Velká Buková B KK Rakovník B : 

18 1163 16.02.2025 10:00 volno So. Olešná C : 

18 1164 16.02.2025 17:00 So. Rakovník C ST N. Strašecí C : 
19 1165 23.02.2025 17:00 So. Rakovník C So. Všetaty B : 

19 1166 21.02.2025 18:00 ST N. Strašecí C volno : 

19 1167 22.02.2025 10:00 So. Olešná C Velká Buková B : 

19 1168 17.02.2025 19:00 KK Rakovník B So. Nesuchyně B : 

19 1169 23.02.2025 17:00 So. Hředle E So. Křivoklát B : 

19 1170 21.02.2025 18:00 So. Branov  B. SKST Rynholec C : 

20 1171 28.02.2025 18:00 So. Všetaty B So. Branov  : 

20 1172 02.03.2025 17:00 B. SKST Rynholec C So. Hředle E : 

20 1173 27.02.2025 18:00 So. Křivoklát B KK Rakovník B : 

20 1174 28.02.2025 18:00 So. Nesuchyně B So. Olešná C : 

20 1175 02.03.2025 15:00 Velká Buková B ST N. Strašecí C : 

20 1176 02.03.2025 10:00 volno So. Rakovník C : 

21 1177 09.03.2025 10:00 volno So. Všetaty B : 

21 1178 09.03.2025 17:00 So. Rakovník C Velká Buková B : 

21 1179 07.03.2025 18:00 ST N. Strašecí C So. Nesuchyně B : 

21 1180 08.03.2025 10:00 So. Olešná C So. Křivoklát B : 

21 1181 03.03.2025 19:00 KK Rakovník B B. SKST Rynholec C : 

21 1182 09.03.2025 17:00 So. Hředle E So. Branov  : 
22 1183 14.03.2025 18:00 So. Všetaty B So. Hředle E : 

22 1184 14.03.2025 18:00 So. Branov  KK Rakovník B : 

22 1185 16.03.2025 17:00 B. SKST Rynholec C So. Olešná C : 

22 1186 13.03.2025 18:00 So. Křivoklát B ST N. Strašecí C : 

22 1187 14.03.2025 18:00 So. Nesuchyně B So. Rakovník C : 

22 1188 16.03.2025 15:00 Velká Buková B volno : 

 
 



22 
 

 

V .  t ř í d a  

 
KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

1 1189 02.10.2024 18:00 KST Hracholusky B volno : 

1 1190 06.10.2024 17:00 R. Třtice  So. Krupá C : 

1 1191 03.10.2024 18:00 So. Křivoklát C volno : 

1 1192 06.10.2024 17:00 B. SKST Rynholec D FC Jesenice B : 
1 1193 04.10.2024 18:00 So. Janov D SK Hřebečníky : 

1 1194 06.10.2024 9:00 KST Rakovník C So. Všetaty C : 

2 1195 13.10.2024 10:00 volno So. Všetaty C : 

2 1196 11.10.2024 18:00 SK Hřebečníky  KST Rakovník C : 

2 1197 13.10.2024 10:00 FC Jesenice B So. Janov D : 

2 1198 11.10.2024 18:30 volno B. SKST Rynholec D : 

2 1199 12.10.2024 13:00 So. Krupá C So. Křivoklát C : 

2 1200 09.10.2024 18:00 KST Hracholusky B R. Třtice  : 

3 1201 20.10.2024 17:00 R. Třtice  volno : 

3 1202 17.10.2024 18:00 So. Křivoklát C KST Hracholusky B : 

3 1203 20.10.2024 17:00 B. SKST Rynholec D So. Krupá C : 

3 1204 18.10.2024 18:00 So. Janov D volno : 

3 1205 20.10.2024 9:00 KST Rakovník C FC Jesenice B : 

3 1206 18.10.2024 18:30 So. Všetaty C SK Hřebečníky  : 

4 1207 27.10.2024 10:00 volno SK Hřebečníky  : 

4 1208 27.10.2024 10:00 FC Jesenice B So. Všetaty C : 

4 1209 25.10.2024 18:30 volno KST Rakovník C : 

4 1210 26.10.2024 13:00 So. Krupá C So. Janov D : 

4 1211 23.10.2024 18:00 KST Hracholusky B B. SKST Rynholec D : 

4 1212 27.10.2024 17:00 R. Třtice  So. Křivoklát C : 

5 1213 31.10.2024 18:00 So. Křivoklát C volno : 

5 1214 03.11.2024 17:00 B. SKST Rynholec D R. Třtice : 

5 1215 01.11.2024 18:00 So. Janov D KST Hracholusky B : 

5 1216 03.11.2024 9:00 KST Rakovník C So. Krupá C : 
5 1217 01.11.2024 18:30 So. Všetaty C volno : 

5 1218 01.11.2024 18:00 SK Hřebečníky  FC Jesenice B : 

6 1219 10.11.2024 10:00 volno FC Jesenice B : 

6 1220 08.11.2024 18:30 volno SK Hřebečníky  : 

6 1221 09.11.2024 13:00 So. Krupá C So. Všetaty C : 

6 1222 06.11.2024 18:00 KST Hracholusky B KST Rakovník C : 

6 1223 10.11.2024 17:00 R. Třtice  So. Janov D : 

6 1224 07.11.2024 18:00 So. Křivoklát C B. SKST Rynholec D : 

7 1225 17.11.2024 17:00 B. SKST Rynholec D volno : 

7 1226 15.11.2024 18:00 So. Janov D So. Křivoklát C : 

7 1227 17.11.2024 9:00 KST Rakovník C R. Třtice  : 

7 1228 15.11.2024 18:30 So. Všetaty C KST Hracholusky B : 
7 1229 15.11.2024 18:00 SK Hřebečníky So. Krupá C : 

7 1230 17.11.2024 10:00 FC Jesenice B volno : 



23 
 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

8 1231 24.11.2024 10:00 volno volno : 
8 1232 23.11.2024 13:00 So. Krupá C FC Jesenice B : 

8 1233 20.11.2024 18:00 KST Hracholusky B SK Hřebečníky  : 

8 1234 24.11.2024 17:00 R. Třtice  So. Všetaty C : 

8 1235 21.11.2024 18:00 So. Křivoklát C KST Rakovník C : 

8 1236 24.11.2024 17:00 B. SKST Rynholec D So. Janov D : 

9 1237 29.11.2024 18:00 So. Janov D volno : 

9 1238 01.12.2024 9:00 KST Rakovník C B. SKST Rynholec D : 

9 1239 29.11.2024 18:30 So. Všetaty C So. Křivoklát C : 

9 1240 29.11.2024 18:00 SK Hřebečníky R. Třtice  : 

9 1241 01.12.2024 10:00 FC Jesenice B KST Hracholusky B : 

9 1242 29.11.2024 18:30 volno So. Krupá C : 

10 1243 08.12.2024 10:00 volno So. Krupá C : 
10 1244 04.12.2024 18:00 KST Hracholusky B volno : 

10 1245 08.12.2024 17:00 R. Třtice  FC Jesenice B : 

10 1246 05.12.2024 18:00 So. Křivoklát C SK Hřebečníky  : 

10 1247 08.12.2024 17:00 B. SKST Rynholec D So. Všetaty C : 

10 1248 06.12.2024 18:00 So. Janov D KST Rakovník C : 

11 1249 15.12.2024 9:00 KST Rakovník C volno : 
11 1250 13.12.2024 18:30 So. Všetaty C So. Janov D : 

11 1251 13.12.2024 18:00 SK Hřebečníky  B. SKST Rynholec D : 

11 1252 15.12.2024 10:00 FC Jesenice B So. Křivoklát C : 

11 1253 13.12.2024 18:30 volno R. Třtice  : 

11 1254 14.12.2024 13:00 So. Krupá C KST Hracholusky B : 

12 1255 05.01.2025 10:00 volno KST Hracholusky B : 

12 1256 04.01.2025 13:00 So. Krupá C R. Třtice : 

12 1257 03.01.2025 18:30 volno So. Křivoklát C : 

12 1258 05.01.2025 10:00 FC Jesenice B B. SKST Rynholec D : 

12 1259 03.01.2025 18:00 SK Hřebečníky  So. Janov D : 

12 1260 03.01.2025 18:30 So. Všetaty C KST Rakovník C : 

13 1261 10.01.2025 18:30 So. Všetaty C volno : 

13 1262 12.01.2025 9:00 KST Rakovník C SK Hřebečníky  : 

13 1263 10.01.2025 18:00 So. Janov D FC Jesenice B : 

13 1264 12.01.2025 17:00 B. SKST Rynholec D volno : 

13 1265 09.01.2025 18:00 So. Křivoklát C So. Krupá C : 

13 1266 12.01.2025 17:00 R. Třtice  KST Hracholusky B : 

14 1267 19.01.2025 10:00 volno R. Třtice  : 
14 1268 15.01.2025 18:00 KST Hracholusky B So. Křivoklát C : 

14 1269 18.01.2025 13:00 So. Krupá C B. SKST Rynholec D : 

14 1270 17.01.2025 18:30 volno So. Janov D : 

14 1271 19.01.2025 10:00 FC Jesenice B KST Rakovník C : 

14 1272 17.01.2025 18:00 SK Hřebečníky  So. Všetaty C : 

15 1273 24.01.2025 18:00 SK Hřebečníky  volno : 

15 1274 24.01.2025 18:30 So. Všetaty C FC Jesenice B : 

15 1275 26.01.2025 9:00 KST Rakovník C volno : 

15 1276 24.01.2025 18:00 So. Janov D So. Krupá C : 



24 
 

KOLO ID DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK 

15 1277 26.01.2025 17:00 B. SKST Rynholec D KST Hracholusky B : 
15 1278 23.01.2025 18:00 So. Křivoklát C R. Třtice  : 

16 1279 02.02.2025 10:00 volno So. Křivoklát C : 

16 1280 02.02.2025 17:00 R. Třtice  B. SKST Rynholec D : 

16 1281 29.01.2025 18:00 KST Hracholusky B So. Janov D : 

16 1282 01.02.2025 13:00 So. Krupá C KST Rakovník C : 

16 1283 31.01.2025 18:30 volno So. Všetaty C : 

16 1284 02.02.2025 10:00 FC Jesenice B SK Hřebečníky  : 

17 1285 09.02.2025 10:00 FC Jesenice B volno : 

17 1286 07.02.2025 18:00 SK Hřebečníky  volno : 

17 1287 07.02.2025 18:30 So. Všetaty C So. Krupá C : 

17 1288 09.02.2025 9:00 KST Rakovník C KST Hracholusky B : 

17 1289 07.02.2025 18:00 So. Janov D R. Třtice  : 
17 1290 09.02.2025 17:00 B. SKST Rynholec D So. Křivoklát C : 

18 1291 16.02.2025 10:00 volno B. SKST Rynholec D : 

18 1292 13.02.2025 18:00 So. Křivoklát C So. Janov D : 

18 1293 16.02.2025 17:00 R. Třtice  KST Rakovník C : 

18 1294 12.02.2025 18:00 KST Hracholusky B So. Všetaty C : 

18 1295 15.02.2025 13:00 So. Krupá C SK Hřebečníky  : 
18 1296 14.02.2025 18:30 volno FC Jesenice B : 

19 1297 21.02.2025 18:30 volno volno : 

19 1298 23.02.2025 10:00 FC Jesenice B So. Krupá C : 

19 1299 21.02.2025 18:00 SK Hřebečníky  KST Hracholusky B : 

19 1300 21.02.2025 18:30 So. Všetaty C R. Třtice  : 

19 1301 23.02.2025 9:00 KST Rakovník C So. Křivoklát C : 

19 1302 21.02.2025 18:00 So. Janov D B. SKST Rynholec D : 

20 1303 02.03.2025 10:00 volno So. Janov D : 

20 1304 02.03.2025 17:00 B. SKST Rynholec D KST Rakovník C : 

20 1305 27.02.2025 18:00 So. Křivoklát C So. Všetaty C : 

20 1306 02.03.2025 17:00 R. Třtice  SK Hřebečníky  : 

20 1307 26.02.2025 18:00 KST Hracholusky B FC Jesenice B : 

20 1308 01.03.2025 13:00 So. Krupá C volno : 

21 1309 08.03.2025 13:00 So. Krupá C volno : 

21 1310 07.03.2025 18:30 volno KST Hracholusky B : 

21 1311 09.03.2025 10:00 FC Jesenice B R. Třtice : 

21 1312 07.03.2025 18:00 SK Hřebečníky  So. Křivoklát C : 

21 1313 07.03.2025 18:30 So. Všetaty C B. SKST Rynholec D : 
21 1314 09.03.2025 9:00 KST Rakovník C So. Janov D : 

22 1315 16.03.2025 10:00 volno KST Rakovník C : 

22 1316 14.03.2025 18:00 So. Janov D So. Všetaty C : 

22 1317 16.03.2025 17:00 B. SKST Rynholec D SK Hřebečníky : 

22 1318 13.03.2025 18:00 So. Křivoklát C FC Jesenice B : 

22 1319 16.03.2025 17:00 R. Třtice  volno : 

22 1320 12.03.2025 18:00 KST Hracholusky B So. Krupá C : 

 
 



25 
 

ADRESÁŘ ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ – HRACÍ MÍSTNOSTI 

I. třída 

 

Oddíl stolního tenisu Organizační pracovník Adresa Telefon               

212003  TJ Sokol  

HŘEDLE „B“ 
Jaromír  DVOŘÁČEK 

Hředle 131 

270 08  Hředle 
 

Hrací místnost: Sokolovna Hředle jardysd@seznam.cz MOB: 737 063 306 

212029  TJ Sokol  

 JANOV „B“ 
Tomáš  POLÁK  

U Trati 247 

270 31  Senomaty 
 

Hrací místnost: Sál Divadelního klubu dops@centrum.cz MOB: 607 712 838 

212047  FC 

 JESENICE „A“ 
Martin  POLÁK 

Smetanova 264 

270 33  Jesenice 
 

Hrací místnost: Tělocvična ZŠ Jesenice polakmata@gmail.com MOB: 603 897 340 

212009  Sokol 

 LÁNY „C“ 
Václav  JIRKOVSKÝ 

Nádražní 47 

270 61 Lány 
 

Hrací místnost: Sokolovna Lány jirkovsky.vac@email.cz MOB: 602 311 410 

212044  ST 

 NOUZOV „A“ 
Miroslav  KOLOC  

Dukelských hrd. 1909 

269 01 Rakovník 
 

Hrací místnost: Hospůdka U Divocha Koloc.M@seznam.cz MOB: 734 819 763 

212014  TJ ST 

NOVÉ STRASECÍ „A“ 
Kamil  PITTNER  

Atriová 

271 01  Nové Strašecí 
 

Hrací místnost: Tělocvična ZŠ N. Strašecí kamil@pittner.eu MOB: 604 241 482 

212015  Sokol  

 OLEŠNÁ „A“ 
Tomáš  KOČOVSKÝ  

Olešná 43  

269 01  Rakovník 
 

Hrací místnost: Sokolovna Olešná kocovskyt@seznam.cz MOB: 775 066 681 

212016  SK 

 PAVLÍKOV „A“ 
Libor  MIKA  

Pavlíkov 86 

270 21  Pavlíkov 
  

Hrací místnost: Tělocvična ZŠ Pavlíkov libormika@seznam.cz MOB: 737 900 299 

212043  SK 

 PŠOVLKY  
 David KADEŘÁBEK  

Oráčov 78  

270 33  Jesenice 
 

Hrací místnost: Pohostinství Pšovlky davidkaderabek1@email.cz MOB: 723 951 464 

212039  KK 

 RAKOVNÍK „A“ 
Jan  ŠTENGL 

Pražská 309 

269 01 Rakovník  
 

Hrací místnost: Sokolovna Rakovník - Jandačův sál jan.stengl@post.cz MOB: 604 342 964 

212036  Red Crayfish 

 RAKOVNÍK „A“  
Radim  KNOR  

Střípkova 1339 

269 01  Rakovník 
 

Hrací místnost: Sokolovna Rakovník - Jandačův sál Radim.knor@seznam.cz MOB: 603 153 587 

212025  Sokol 

 RAKOVNÍK „B“ 
 Václav MLADÝ 269 01  Rakovník  

Hrací místnost: Sokolovna Rakovník - Jandačův sál mlady.v@seznam.cz MOB: 737 054 248 



26 
 

 

ADRESÁŘ ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ – HRACÍ MÍSTNOSTI 

II. třída 

Oddíl stolního tenisu Organizační pracovník Adresa Telefon               

212002  TJ 

ČISTÁ  
Václav  BEZSTAROSTI  

Sokolovská 45 

323 00  Plzeň 
 

Hrací místnost: Tělocvična ZŠ Čistá suspect@email.cz  MOB: 732 937 143 

212003  TJ Sokol  
HŘEDLE „C“ 

Jaroslav  SKOUPÝ 
Havlíčkova 95 

270 54 Řevničov 
 

Hrací místnost: Sokolovna Hředle skoupy1@email.cz  MOB: 731 710 198 

212013  TJ Sokol 

 NESUCHYNĚ „A“ 
Václav  ŠEBEK   

Nesuchyně 5 

270 07  Mutějovice 
 

Hrací místnost: Sokolovna Nesuchyně vasek.sebek.st@seznam.cz MOB: 723 212 200 

212042  TJ Baník SDH    

LUBNÁ 
Miroslav  VOLEVECKÝ  

Lubná 107 

270 36  Lubná 
 

Hrací místnost: Tělocvična ZŠ Lubná miroslav.volevecky@seznam.cz MOB: 725 926 153 

212015  Sokol  

 OLEŠNÁ „B“ 
René  ITNER   

Olešná 159 

269 01  Rakovník 
 

Hrací místnost: Sokolovna Olešná mrs.couda@seznam.cz MOB: 604 548 162 

212016  SK 

 PAVLÍKOV „B“ 
Marcel  MIKA  

 Pavlíkov 172 

270 21 Pavlíkov 
  

Hrací místnost: Tělocvična ZŠ Pavlíkov vision.m@seznam.cz MOB: 732 486 989 

212036  Red Crayfish 

 RAKOVNÍK „B“ 
Dana  KOLENÍKOVÁ   

Pražská 
269 01 Rakovník 

 

Hrací místnost: Sokolovna Rakovník - Jandačův sál kolenikova@seznam.cz  

212010  Žst. 
 RAKOVNÍK 

Richard  JÍLEK   
Pod nemocnicí 2142 

269 01  Rakovník 
 

Hrací místnost: Tělocvična 1. ZŠ Rakovník fragulkaRJ@seznam.cz MOB: 607 874 732 

212048  Baník SKST 

 RYNHOLEC „A“ 
Ferdinand  VIDRICH 

 Na Vyhaslém 3262 

272 01  Kladno 
 

Hrací místnost: Sokolovna Rynholec vidrich@seznam.cz MOB: 604 202 861 

212030  SK  

 SKRYJE  
Miroslav  JEDLIČKA  

Skryje 105 

270 42  Skryje   

Hrací místnost: ŠVP Skryje 100 (budova bývalé školy) miroslav.jedlicka@centrum.cz MOB: 724 188 219 

212023  TJ Sokol 

 VŠETATY „A“ 
Josef  KALÍK 

Všetaty 93 

269 01  Rakovník 
 

Hrací místnost: Sokolovna Všetaty kalikjosef@seznam.cz MOB: 604 442 247 

    

   



27 
 

ADRESÁŘ ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ – HRACÍ MÍSTNOSTI 

III. třída 

Oddíl stolního tenisu Organizační pracovník Adresa Telefon               

212049  KST 

 HRACHOLUSKY „A“ 
Roman  TOMÁŠEK  

Lubná 166 

270 36  Lubná 
 

Hrací místnost: Kulturní sál Hracholusky endurko@centrum.cz MOB: 732 330 070 

212003  TJ Sokol  

HŘEDLE „D“ 
Jaromír  MARTÍNEK 

Křikavova 1828 

269 01  Rakovník 
 

Hrací místnost: Sokolovna Hředle jmartinekrako@tiscali.cz MOB: 724 313 496 

212029  TJ Sokol  

 JANOV „C“ 
Pavel  VESELSKÝ  

Krupá 232 

270 09  Krupá 
 

Hrací místnost: Sál Divadelního klubu veselskypavel@seznam.cz MOB: 774 057 822 

212027  TJ Sokol  

 KRUPÁ „B“ 
Jan  BUBELA  270 09  Krupá 97  

Hrací místnost: Sokolovna Krupá pinec.krupa@gmail.com MOB: 608 131 336 

212008  Sokol 

 KŘIVOKLÁT „A“ 
Pavel  JIROUŠ 

 
269 01  Rakovník 

 

Hrací místnost: Sokolovna Křivoklát paja.hrbik@seznam.cz MOB: 732 855 870 

212014  TJ ST 
NOVÉ STRASECÍ „B“ 

Jiří  BOUČEK  271 01  Nové Strašecí  

Hrací místnost: Tělocvična ZŠ N. Strašecí Jirka.boucek@centrum.cz MOB: 775 213 348 

212009  Sokol 

 LÁNY „D“ 
Petr  CHALUPA  

Za Humny 539 
270 61  Lány 

 

Hrací místnost: Sokolovna Lány chalupa.petr@gmail.com MOB: 725 145 439 

212044  ST 

 NOUZOV „B“ 
David  ŠŤASTNÝ   

Na Hradišti 352 

270 33 Senomaty 
 

Hrací místnost: Hospůdka U Divocha davidstastny1@gmail.com MOB: 720 191 015 

212048  Baník SKST 

 RYNHOLEC „B“ 
Miroslav  ŠPIČKA 

Buková 1109 

271 01 Nové Strašecí 
 

Hrací místnost: Sokolovna Rynholec spickamira@seznam.cz MOB: 736 763 033 

212045  Baník TTC 

 RYNHOLEC  
Petra  HALENKOVÁ  

Křivoklátská 932 

271 01  Nové Strašecí 
 

Hrací místnost: Sokolovna Rynholec halenkova.petra@seznam.cz MOB: 607 904 612   

212048  VELKÁ 

BUKOVÁ „A“ 
Václav  MATĚJOVSKÝ  

Velká Buková 13 

270 23  Křivoklát 
 

Hrací místnost: Společenský sál „Na Kovárně“ matejovsky.vaclav@volny.cz  MOB: 606 280 432 

    

   

 

mailto:matejovsky.vaclav@volny


28 
 

ADRESÁŘ ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ – HRACÍ MÍSTNOSTI 

IV. třída 

 

Oddíl stolního tenisu Organizační pracovník Adresa Telefon               

212001  TJ Sokol 

 BRANOV 
Miroslav  MENCL 

Branov 110 

270 23  Křivoklát 
 

Hrací místnost: Sokolovna Branov MiraMencl@seznam.cz MOB: 737 614 884 

212003  TJ Sokol  

HŘEDLE „E“ 
Jaromír  DVOŘÁČEK 

Hředle 131 

270 08  Hředle 
 

Hrací místnost: Sokolovna Hředle jardysd@seznam.cz MOB: 737 063 306 

212008  Sokol 

 KŘIVOKLÁT „B“ 
Josef  DURČIAK 

 

270 24  Zbečno 
 

Hrací místnost: Sokolovna Křivoklát Joza.Durciak@sezna.cz MOB: 603 172 183 

212013  TJ Sokol 

 NESUCHYNĚ „B“ 
Dušan  MICURA  

Nesuchyně 13 

270 07  Mutějovice 
 

Hrací místnost: Sokolovna Nesuchyně micurad@seznam.cz MOB: 731 769 048 

212014  TJ ST 

 NOVÉ STRASECÍ „C“ 
Karel  FILIP 

Křivoklátská 
271 01  Nové Strašecí  

Hrací místnost: Tělocvična ZŠ N. Strašecí filip@novestraseci.cz MOB: 602 159 390 

212015  Sokol  

 OLEŠNÁ „C“ 
Miloš  ŠEBEK    

Rabasova 2360 

269 01  Rakovník 
 

Hrací místnost: Sokolovna Olešná sebek.milos@seznam.cz MOB: 602 184 078 

212039  KK 

 RAKOVNÍK „B“ 
Jiří  LÉDL 

Pod Bendovkou 1830 

269 01 Rakovník  
 

Hrací místnost: Sokolovna Rakovník - Jandačův sál jiri.ledl@seznam.cz MOB: 604 982 186 

212025  Sokol 

 RAKOVNÍK „C“ 
 Martin  RŮŽIČKA 

Pod Bendovkou 
269 01 Rakovník 

 

Hrací místnost: Sokolovna Rakovník - Jandačův sál ruz.martin@seznam.cz MOB: 735 702 490 

212048  VELKÁ 

BUKOVÁ „B“ 
Ladislav  KAFKA  

Velká Buková 91  

270 23  Křivoklát 
 

Hrací místnost: Společenský sál „Na Kovárně“ Lada.Kafka@seznam.cz MOB: 602 262 583 

212023  TJ Sokol 

 VŠETATY „B“ 
Libor  PEŠEK  

Všetaty 134 

270 21  Pavlíkov 
 

Hrací místnost: Sokolovna Všetaty libor.pesek.ext@valeo.com MOB: 728 936 738 

212048  Baník SKST 

 RYNHOLEC „C“  
Pavel  FOUSEK  

V Brance 345 
270 62  Rynholec 

 

Hrací místnost: Sokolovna Rynholec pavel.fousek@post.cz MOB: 720 616 777 

    

   

 



29 
 

ADRESÁŘ ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ – HRACÍ MÍSTNOSTI 

V. třída  

 

Oddíl stolního tenisu Organizační pracovník Adresa Telefon               

212049  KST 

 HRACHOLUSKY „B“ 
Roman  TOMÁŠEK  

Lubná 166 

270 36 Lubná 
 

Hrací místnost: Kulturní sál Hracholusky endurko@centrum.cz MOB: 732 330 070 

212049  SK  

 HŘEBEČNÍKY 
Josef  KRŮTA 

Hřebečníky 

270 51  Slabce 
 

Hrací místnost: Školka Hřebečníky pepakruta@seznam.cz MOB: 604 983 545 

212029  TJ Sokol  

 JANOV „D“ 
Vladimír  DUŠEK 

Janov 51 

270 06 Kounov 
 

Hrací místnost: Sál Divadelního klubu dusino@seznam.cz MOB: 733 716 724 

212047  FC 

JESENICE „B“ 
David  CASAS 

Wintrova 371 

270 33  Jesenice 
 

Hrací místnost: Tělocvična ZŠ Jesenice davidcasas@seznam.cz MOB: 774 504 949 

212027  TJ Sokol  

 KRUPÁ „C“ 
Zdeněk  MACEK  

Krupá 
270 09  Krupá  

Hrací místnost: Sokolovna Krupá pinec.krupa@gmail.com MOB: 737 902991 

212008  Sokol 

 KŘIVOKLÁT „C“ 
Vladimír  LYSÝ  

Roztoky 91 

270 23  Křivoklát 
 

Hrací místnost: Sokolovna Křivoklát vlada.lysy1960@seznam.cz MOB: 723 778 151 

212017  KST 

 RAKOVNÍK „C“ 
Martin  KETTNER 

Vojtěšská 360 

269 01 Rakovník  
 

Hrací místnost: Sokolovna Rakovník - Jandačův sál kettner.martin@seznam.cz MOB: 775 254 226 

212048  Baník SKST 

 RYNHOLEC „D“ 
Hedvika  VESELÁ 

V Brance 370 

270 62  Rynholec 
 

Hrací místnost: Sokolovna Rynholec vesela@autoskolavesely.cz MOB: 776 306 479 

212037  TJ Rekrea 

 TŘTICE  
Jan  EIS  

Třtice 193 

271 01  Nové Strašecí 
  

Hrací místnost: Společenský sál OÚ Ruda !!! jan.eis@tiscali.cz MOB: 733 332 694 

212023  TJ Sokol 

 VŠETATY „C“ 
Josef  HEJDA  

V Jamce 2380 

269 01 Rakovník 
 

Hrací místnost: Sokolovna Všetaty josef.hejda@centrum.cz MOB: 603 776 004 

    

   

    

   

 

 



30 
 

 


